תמלול כנס חנוכה תשפ"ב בנושא: "בלתי נשכחות": על דמויות

ספרותיות ועיצובן

הכינוס התקיים ביום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 6 בדצמבר 2021, בזום

דברי פתיחה להרצאה של תום בייקין-אוחיון

רננה: אנחנו מתקרבים לסיום היום...

לאורך ההיסטוריה האנושית פעלו דמויות פורצות דרך שהטביעו חותם בהישגיהן, הביאו לשינויים חברתיים ולשינוי בתפיסות עולם ובהבנת תופעות והשפיעו על סביבתן הקרובה והרחוקה.